ל' סיון תש"פ
22/06/2020

לכבוד:

פרופ' (אמריטוס) עדו גל - החוג לשירותי אנוש, אוניברסיטת חיפה – יו"ר הוועדה
מר חיים פורטנוי - תחום סטטיסטיקה של חינוך והשכלה, אגף בכיר חינוך וחברה, למ"ס – מרכז הוועדה